pari a € 303.300,00 che si approssima a € 303.000,00, a cui va detratto il costo ipotizzato 

per la sanatoria pari a € 10.000,00. 

La scrivente stima il più probabile valore di vendita in condizioni di libero mercato del 

compendio immobiliare costituente il LOTTO 1 pari a € 293.000,00 (diconsi euro 

duecentonovantatremila/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta 

del LOTTO 1 per la quota del 100% di proprietà dell’esecutato, viene ottenuto riducendo 

il valore di libero mercato quantificando quindi € 250.000,00 (diconsi euro 

duecentocinquantamila/00). 

LOTTO 2: 

Calcolo della superficie commerciale – applicazione dei coefficienti corrispettivi – 

valore complessivo del compendio immobiliare: 

Per determinare la superficie lorda di pavimento si è tenuto conto di: 

✓ intero spessore dei muri perimetrali di proprietà esclusiva;

[...]

ristrutturazione – anno 2014), da cui si deduce un importo pari a € 160.000,00, a cui va 

detratto il costo ipotizzato per la sanatoria pari a € 5.000,00. 

La scrivente stima quindi il più probabile valore di vendita in condizioni di libero mercato 

del compendio immobiliare costituente il LOTTO 2 pari a € 155.000,00 (diconsi euro 

centocinquantacinquemila/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta 

del LOTTO 1 per la quota del 100% di proprietà dell’esecutato, viene ottenuto riducendo 

il valore di libero mercato quantificando quindi € 130.000,00 (diconsi euro 

centotrentamila/00). 

LOTTO 3: 

Terreni identificati nel Comune di Serle, Sez. CT: 

- Fg. 23 particella 276: superficie catastale: 790 mq, 

- Fg 23 particella 287: superficie catastale: 130 mq; 

- Fg 23 particella 338: superficie catastale: 1040 mq 

per un totale della superficie catastale pari a:

[...]

La scrivente ritiene equo stimare un valore pari a €/mq 1,20, stante la natura boschiva dei 

terreni e la servitù di A2A su due di essi. 

La scrivente stima il più probabile valore di vendita in condizioni di libero mercato del 

compendio immobiliare costituente il LOTTO 3 pari a € 2.350,00 (diconsi euro 

duemilatrecentocinquanta/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta 

del LOTTO 1 per la quota del 100% di proprietà dell’esecutato, viene ottenuto riducendo 

il valore di libero mercato quantificando quindi € 2.000,00 (diconsi euro duemila/00).

[...]

La scrivente ritiene equo stimare un valore pari a €/mq 2,50, stante la natura a prato dei 

terreni. 

La scrivente stima il più probabile valore di vendita in condizioni di libero mercato del 

compendio immobiliare costituente il LOTTO 4, approssimato, pari a € 6.600,00 (diconsi 

euro seimilaseicento/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta 

del LOTTO 4 per la quota del 100% di proprietà dell’esecutato, viene ottenuto riducendo 

il valore di libero mercato quantificando quindi € 5.600,00 (diconsi euro 

cinquemilaseicento/00). 

Rezzato (BS), 21/07/2024                                                   In fede.    

Elenco allegati: 

- Relazione fotografica 

- Allegato 1: successione Sig. Natali Mario; 

- Allegato 2: successione Sig.ra Tabaletti; 

- Allegato 3: